D A T A S H E E T
ТЕХНІЧНИЙ ПАСПОРТ
РОЗНІМНІ З’ЄДНУВАЧІ MC25
Механічні з’єднувачі поставляються на ширину стрічки до 1200 мм, але можуть збиратися на будь-яку ширину конвеєрної
стрічки. З’єднувачі постачаються в комплекті з гвинтами та з’єднувальним стрижнем (або без нього). Для затягування гвинтів
використовується біта PZ2 та шурупокрут 18V з достатнім крутним моментом. Перед встановленням уважно вивчіть інструк-
цію по монтажу та дотримуйтесь правил техніки безпеки під час роботи на конвеєрному транспорті.
Розмір замка

48 60 96 104 132 164 196 248 322
DIN EN ISO 4017
0
5
/2
0
2
5
 u
a-
U
A
Дистриб’ютор в Україні:
www.oksplice.com info@centrobelt.com     +38 050 3660036
Ширина стрічки Комплектні гвинти Номер замовлення Артикул
300 48 - 4X12 MC25-300-SS4 110332
500 60 - 4X12 MC25-500-SS4 110333
600 96 - 4X12 MC25-600-SS4 110334
650 104 - 4X12 MC25-650-SS4 110335
800 132 - 4X12 MC25-800-SS4 110336
1000 164 - 4X12 MC25-1000-SS4 110337
1200 196 - 4X12 MC25-1200-SS4 110342
Повний комплект мiстить 2 смуги з’єднувачів MC25, 1 з’єднувальний стрижень, 1 біту PZ2 та гвинти.
У стандартній комплектації MС25 використовуються з’єднувальні стрижні SS4 з нержавіючої сталі діаметром 4 мм.
Додаткові з’єднувальні стрижні NC i SS постачаються кратно 1 або 1,5 метра.
Оцинковані гвинти Ø 4 мм для MC25